
KAKAOVÝ NÁPOJ 
MEDIDIET® VEGETAL
s obsahem náhradních sladidel

NÁPOJ S ČERVENÝM OVOCEM  
MEDIDIET® VEGETAL
s obsahem náhradních sladidel

KÁVA S CIKORKOU 
MEDIDIET® VEGETAL
s obsahem náhradních sladidel

OŘÍŠKOVÝ DEZERT S CEREÁLIEMI 
MEDIDIET® VEGETAL
s obsahem náhradních sladidel

VANILKOVÝ DEZERT S CEREÁLIEMI 
MEDIDIET® VEGETAL
s obsahem náhradních sladidel

Složení: Bílkoviny ze sóji*, odtučněný kakaový prášek (18%), zdroj minerálních látek (mléčnan 
vápenatý a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny (methionin, threonin, valin), přírodní aroma, 
instantní káva, sůl, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), náhradní 
sladidla (acesulfam K a cukralóza), zahušťovadlo (karagenany).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 78 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Určeno k okamžité spotřebě jako studený nebo 
teplý nápoj (ohřát po dobu cca 1 minuty v mikrovlnné troubě).
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení: Bílkoviny ze sóji*, fruktóza, přírodní aroma, zdroj minerálních látek (mléčnan vápenatý 
a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny (methionin, threonin, valin), barvivo (extrakt z červené řepy), 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), sůl, zahušťovadlo (karagenany), 
protispékavá látka (oxid křemičitý), náhradní sladidla (acesulfam K a cukralóza).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 76 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml studené vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Určeno k okamžité spotřebě.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 

Složení: Bílkoviny ze sóji*, instantní káva, fruktóza, instantní cikorka (pražený drcený kořen 
čekanky – Cichorium intybus), odtučněný kakaový prášek, zdroj minerálních látek (mléčnan 
vápenatý a uhličitan hořečnatý), fruktooligosacharidy, aminokyseliny (methionin, threonin, valin), 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), sůl, zahušťovadlo (karagenany), 
protispékavá látka (oxid křemičitý), náhradní sladidla (acesulfam K a cukralóza).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 78 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Určeno k okamžité spotřebě jako studený nebo 
teplý nápoj (ohřát po dobu cca 1 minuty v mikrovlnné troubě).
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže : viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení: Bílkoviny ze sóji*, mleté oříšky (6,5%), fruktóza, zdroj minerálních látek (mléčnan 
vápenatý a uhličitan hořečnatý), barvivo (karamel), přírodní aroma,
sůl, aminokyseliny (methionin, threonin, valin), zahušťovadlo (karagenany), vitamíny (C, B3, E, B5, 
B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), protispékavá látka (oxid křemičitý), náhradní sladidla 
(acesulfam K a cukralóza).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje skořápkové plody, lepek (ječmen), sóju 
a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 75 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml studené vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Určeno k okamžité spotřebě.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení: Bílkoviny ze sóji*, fruktóza, přírodní aroma, zdroj minerálních látek (mléčnan vápenatý 
a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny (methionin, threonin, valin), zahušťovadlo (karagenany), 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), sůl, protispékavá látka (oxid 
křemičitý), barvivo (betakaroten), náhradní sladidla (acesulfam K a cukralóza).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 76 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 150 ml studené vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Určeno k okamžité spotřebě.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

*DDD  
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 
100 g 

na 
25 g 

DDD 
na 

25 g 

DDD na
100 
Kcal 

Energie kJ 1530 382   
 Kcal 361 90   
Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 70,2 17,6   
Jednoduché cukry g 1,2 0,3   
Polysacharidy g 4,7 1,2   
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina g 6,3 1,6   

Tuky g 4,9 1,2   
Minerální látky celkov  g 7,2 1,8   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 1151 288   
Draslík mg 1565 391   
Vápník mg 345 86 11%  
Fosfor mg 757 189 24%  
Ho ík mg 263 66 22%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Dopuru ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1541 385   
 Kcal 364 91   
Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 70,7 17,7   
Jednoduché cukry g 5,1 1,3   
Polysacharidy g 5,3 1,3   
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 4,2 1,1   

Tuky g 3,5 0,9   
Minerální látky celkov  g 6,2 1,5   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 952 238   
Draslík mg 1159 290   
Vápník mg 338 85 11%  
Fosfor mg 691 173 22%  
Ho ík mg 263 66 22%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

 

Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1587 397   
 Kcal 374 94     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,2 17,5     
Jednoduché cukry g 14,3 3,6     
Polysacharidy g 1,8 0,5     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 0,1 0,0     

Tuky g 3,2 0,8     
Minerální látky celkov  g 5,5 1,4     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 965 241   
Draslík mg 742 186   
Vápník mg 327 82 10%  
Fosfor mg 657 164 21%  
Ho ík mg 218 55 18%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1585 396   
 Kcal 374 94     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 7,2 1,8     
Polysacharidy g 4,5 1,1     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,6 0,4     

Tuky g 4,9 1,2     
Minerální látky celkov  g 6,4 1,6     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 1243 311   
Draslík mg 832 208   
Vápník mg 367 92 11%  
Fosfor mg 680 170 21%  
Ho ík mg 239 60 20%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1573 393   
 Kcal 371 93     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,6 17,7     
Jednoduché cukry g 12,3 3,1     
Polysacharidy g 1,9 0,5     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,1 0,3     

Tuky g 3,3 0,8     
Minerální látky celkov  g 5,7 1,4     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 965 241   
Draslík mg 811 203   
Vápník mg 347 87 11%  
Fosfor mg 659 165 21%  
Ho ík mg 244 61 20%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 



BRAMBORÁK MEDIDIET® VEGETAL

PÓRKOVÝ KRÉM  MEDIDIET® VEGETAL

ZELENINOVÝ KRÉM 
MEDIDIET® VEGETAL

ŽAMPIÓNOVÝ KRÉM  
MEDIDIET® VEGETAL

CHŘESTOVÝ KRÉM  MEDIDIET® VEGETAL

Složení: Bílkoviny ze sóji*, bramborové vločky, přírodní aroma, cibule, zdroj minerálních látek 
(mléčnan vápenatý a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny ( methionin, threonin, valin), sůl, koření, 
petržel, vitamíny: C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin.
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje lepek (pšenice, ječmen) a sóju.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 79 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 75 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte 
až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté vytvarujte do placky, kterou opečte na tefl onové pánvi 
po obou stranách jako klasický bramborák. 
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení: Bílkoviny ze sóji*, pórek (8%), sůl, aromatické přísady (cibule, šalotka, pažitka), zdroj 
minerálních látek (mléčnan vápenatý a uhličitan hořečnatý), přírodní aroma, aminokyseliny 
(methionin, threonin, valin), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), 
zahušťovadlo (karagenany).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 81 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte 
až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte v mikrovlnné troubě po dobu cca 1 minuty.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení:  Bílkoviny ze sóji*, přírodní aroma, sušená zelenina (6,6%) : karotka, pórek, rajče, cibule, 
sůl, zdroj minerálních látek (mléčnan vápenatý a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny (methionin, 
threonin, valin), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), petržel, česnek, 
zahušťovadlo (karagenany), barvivo (kurkumin).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje lepek (pšenice, ječmen), sóju, siřičitany 
a celer.
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 82 %  
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte 
až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte v mikrovlnné troubě po dobu cca 1 minuty.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Složení:  Bílkoviny ze sóji*, přírodní aroma, zdroj minerálních látek (mléčnan vápenatý a uhličitan 
hořečnatý), žampióny (2,2%), fruktooligosacharidy, aminokyseliny (methionin, threonin, valin), 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), sůl, koření, zahušťovadlo 
(karagenany).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje lepek (pšenice, ječmen), sóju a siřičitany.
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 79 %  
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) 
rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte v mikrovlnné troubě po dobu cca 
1 minuty.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Složení:  Bílkoviny ze sóji*, přírodní aroma, sůl, zdroj minerálních látek (mléčnan vápenatý 
a uhličitan hořečnatý), aminokyseliny (methionin, threonin, valin), fruktooligosacharidy, pažitka, 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), protispékavá látka (oxid 
křemičitý), zahušťovadlo (karagenany).
* Pochází z tradičně pěstovaných kultur (Identity Preserved) a neobsahuje geneticky modifi kované 
suroviny (GMO free).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje lepek (pšenice, ječmen), sóju, siřičitany 
a celer.
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 81 %  
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte 
až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte v mikrovlnné troubě po dobu cca 1 minuty.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře nebo nutričního terapeuta. 
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1508 377   
 Kcal 355 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,4 17,6     
Jednoduché cukry g 1,2 0,3     
Polysacharidy g 10,8 2,7     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,9 0,5     

Tuky g 2,5 0,6     
Minerální látky celkov  g 7,2 1,8     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 1419 355   
Draslík mg 1339 335   
Vápník mg 302 75 9%  
Fosfor mg 701 175 22%  
Ho ík mg 217 54 18%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na 100 
g 

na 25 
g 

DDD 
na 25 

g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1474 368   
 Kcal 348 87     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 1,1 0,3     
Polysacharidy g 7,9 2,0     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,5 0,4     

Tuky g 3,2 0,8     
Minerální látky celkov  g 11,3 2,8     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2918 729   
Draslík mg 955 239   
Vápník mg 323 81 10%  
Fosfor mg 678 170 21%  
Ho ík mg 245 61 20%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na  
100 g 

na  
25 g 

DDD 
na  

25 g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1478 369   
 Kcal 349 87     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,7 17,7     
Jednoduché cukry g 3,5 0,9     
Polysacharidy g 3,7 0,9     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 2,8 0,7     

Tuky g 3,5 0,9     
Minerální látky celkov  g 10,6 2,7     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2739 685   
Draslík mg 771 193   
Vápník mg 327 82 10%  
Fosfor mg 639 160 20%  
Ho ík mg 242 61 20%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 na  
100 g 

na  
25 g 

DDD 
na  

25 g 

DDD na 
100 
Kcal 

Energie kJ 1472 368   
 Kcal 347 87     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,8 17,7     
Jednoduché cukry g 2,9 0,7     
Polysacharidy g 4,8 1,2     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,7 0,4     

Tuky g 3,3 0,8     
Minerální látky celkov  g 11,2 2,8     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 3135 784   
Draslík mg 761 190   
Vápník mg 330 82 10%  
Fosfor mg 660 165 21%  
Ho ík mg 246 62 21%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

*DDD 
(Doporu ená Denní Dávka) 

 Na  
100 g 

Na 
 25 g 

DDD 
na  

25 g 

DDD 
na 100 
Kcal 

Energie kJ 1516 379   
 Kcal 358 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,7 17,7     
Jednoduché cukry g 1,6 0,4     
Polysacharidy g 9,5 2,4     
Rozpustná a 
nerozpustná vláknina 

g 1,6 0,4     

Tuky g 3,0 0,8     
Minerální látky celkov  g 8,3 2,1     
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2210 553   
Draslík mg 742 186   
Vápník mg 321 80 10%  
Fosfor mg 630 158 20%  
Ho ík mg 243 61 20%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantotenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 

Výrobce: El camino verde, s.r.o, Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, www.medidiet.cz, bezplatná infolinka: 800 800 820
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